平成 30年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ショーケース・ティービー

代 表 者 名 代表取締役社長 森  雅 弘

（コード番号：3909 東証一部）

問 合 せ 先 経営企画本部本部長 柘 原  俊

（ TEL. 03-6866-8555）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月期第３四半期累計期間（平成30年１月１日～平成30年９月30日）の業績におい

て、特別利益（関係会社株式売却益）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ ． 特別利益の内容

当社が保有する持分法適用関連会社である株式会社アンジーの株式を、 株式会社日本創発グループへ

売却したこ と により 、関係会社株式売却益と して特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

２ ． 業績に与える影響

本株式売却により 、 平成 30年 12月期第 3四半期において、 関係会社株式売却益と して特別利益７ 百

万円を計上いたしました。 なお、 本株式売却による当社の平成 30年 12月期連結業績予想の変更はあり

ません。

                                              以上